

## Anteckningar ungdomsmöte 170824

Närvarande: Kenneth Romberg, Fredrik Carlsén, Camilla Svensson, Tommy Sevon, Tomas Ehrngren, Marie Norlin, Anders Norlin, Michael Da Re, Claudia Da Re Åbro, Jörgen Sjöberg, Magnus Dahlström, Jessica Mattsson, Sven Bergström, Angelika Estelli, Andreas Estelli

### Nya styrelsen presenterades

Ordförande: Lars-Göran Ström

Sekreterare: Folke Åkerblom

Kassör: Claudia Da Re Åbro

Marknadsansvarig: Peter Jansson

Ungdomsansvarig: Kenneth Romberg

Ungdomsrepresentant: Fredrik Carlsén

Ungdomsrepresentant: Camilla Svensson

### Ungdomspolicy

Den nya ungdomspolicyn (version 2017-08-10) vilken har arbetats fram under sommaren av styrelsen presenterades i korthet. Varje lag erhåller exemplar som ska delas ut till övriga ledare, spelare och föräldrar. Föreningen vill även ta fram riktlinjer för den sportsliga utvecklingen.

### Allmän information

Lars Karlsson på kansliet kommer att vara sjukskriven under en obestämd tid. Lasses uppgifter kommer att fördelas och hanteras inom styrelsen.

Medlemsavgifter för säsongen 2017/2018 ska vara betalda innan 30/9-2017. Varje lag ansvarar för att medlemsavgiften betalas in. Medlemsavgiften är oförändrad.

Det är viktigt att varje lag rapporterar sin närvaro i laget.se för att föreningen ska erhålla LOK-stöd. Detta är en viktig inkomstkälla. Diskussion uppkom om huruvida föreningen ska uppgradera laget.se till silverpaketet som har fler fördelar än nuvarande grundpaket. För silverpaketet får föreningen betala en månadssumma på ca 39 kr per lag. Frågan tas upp vid nästa styrelsemöte.

Anmälan till Kopparcupen 2018 i Falun öppnar 30/8. Vilka lag vill anmäla sig? Då deltagande lag för pojkar och flickor minskar med stigande ålder, har föreningen som förslag att pojkar och flickor U16 (tidigare A-ungdom) får anmäla sig till en annan valfri cup som föreningen är med och subventionerar.

Hur ska lagen inkvarteras i Kopparcupen? Tidigare år har ungdomslagen i HSK bokat stugor. Dessa stugor har blivit dyrare med åren. För att spara in pengar och därmed minska vår- och höstpengen ges förslag på att man eventuellt ska boka hårdförläggning till i år. Frågan är öppen. De lag som vill bo i stugor får då betala en högre deltagaravgift jämfört med de lag som väljer hårdförläggning.

En annan fråga som uppkom. Ska ungdomarna åka till Falun i bilar med föräldrar istället för tidigare med buss som varit halvfulla?

Till varje match behövs domare och funktionärer. Kurserna för dessa är i startgrupparna. Domare får man bli om man är 14 år och uppåt. Anmälan till föreningsdomarkursen sker till föreningens mailbox.

Representanterna för lagen får ta fram 4-5 föräldrar/lag som ska delta i förenings- och distriktsfunktionärskurserna. Föreningsfunktionär sitter som funktionär på U 10- (D-ungdom) och U 12- (C-ungdom) matcher. Distriktsfunktionär krävs på U 14 (B-ungdom) och U 16 (A-ungdom). Även på ungdoms-SM krävs denna nivå. Det finns en grupp på facebook, HSK HANDBOLLS FUNKTIONÄRER den är till för HSKs alla funktionärer. Här kan man snabbt få tag i en ledig funktionär om det fattas någon på match.

Fotografering kommer att ske 28/11 och 30/11. Återkommer om tid och plats.

Föreningen har en ny klädprofil, Hummel Authentic Charge, finns på föreningens hemsida för påseende. Denna kollektion kommer att finnas tillgänglig i tre år. Arrangementsgruppen i föreningen ansvarar för overallsprovningen. De kommer ut med information när det är dags.

Det finns två extra träningstider, Lindboskolan på torsdagar kl 17:30 – 19:00 och i Nibbleskolan på söndagar kl 10:00 – 12:00.

Efter varje match står lagen med ett matchprotokoll och ett domarkvitto. Matchprotokollet skall skickas in till Mellansvenska Handbollsförbundet dagen efter match. Kuvert och frimärke finns i sekreteriatsväskan. Domarkvittot lämnas påskrivet i pärm under flik domarkvitto. Dessa samlas in vid tillfälle.

Lördagen den 9/9 kl 11:30 ska lagen tillsammans, inventera materialet (bollar, hopprep, stegar m.m) i sporthallen. Vad finns? Vad behöver vi? Vi måste även se hur alla lagen har det med matchtröjor, både hemma (röda) och borta (vita)?

Föreningen tillhandahåller klister och sjukvårdsmaterial. Lagen upplever det komplicerat att hämta ut detta material som det har varit hittills. Kan detta ske på ett smidigare sätt? Frågan tas upp i styrelsen.

## Framtiden

Hur ser det ut i framtiden? Föreningen måste rekrytera nya handbollsspelare, barn och ungdomar behålla de handbollsspelare som finns. Hur gör vi för att visa att vi finns? Jo, föreningen deltog i föreningsdagen som ägde rum 19/8. Här visade representanter från damseniorerna, herrseniorerna och pojkar U 16 upp sina handbollskunskaper tillsammans med intresserade barn och ungdomar. Detta var en lyckad dag. Tack för hjälpen.

Grundskolans åk 4-6 kommer att ha en prova på dag för eleverna, torsdagen den 7/9. Vid detta tillfälle kommer två dam- och två herrseniorer representera HSK i Sporthallen och instruera eleverna i handboll.

Ungdomsansvariga har även funderingar på att anordna en prova på dag i HSKs regi för att rekrytera nya handbollsspelare.

Varför inte engagera gymnasieskolan Widenskas handbollselever som är aktiva i vår förening. Kan dessa elever ha som projekt att gå ut i kommunens skolor och lära ut handboll?

Andra förslag är välkomna!

## Kommunikation

Ny mailadress finns till ungdomsrepresentaterna: [hsk-ungdom@outlook.com](mailto:hsk-ungdom@outlook.com)

Ungdom vill att alla ledare mailar sin mailadress och telefonnummer för att öka tillgängligheten. Ungdom uppmuntrar lagen att vara aktiva på sin lagsida, lägga ut bilder och nyheter. Detta ökar ju intresset för laget och föreningen.

## Kioskverksamhet 2017/2018

Ungdomslagen kommer att bemanna seniormatcherna. Nya instruktioner för kiosken är under bearbetning.

### **A-herrar Div 2 Nibblehallen**

Bemanna kiosk, 2st, entre och lotteri 2 st, torka golv 2st/sida. Schema styrs upp av lagförälder.

Pojkar U 16 HT, flickor U 16 VT

Vid förhinder byt med varandra.

Matchens lirare ska utses

Speaker

Insprång; C- och D-ungdom ca två gånger/säsong

### **Damer Div 3 Nibblehallen**

Bemanna kiosk, 2 st vuxna tillsammans med barn. Schema styrs upp av lagförälder.

Flickor U 14 (F04-05)

Vid förhinder byt med varandra.

Matchens lirare ska utses

### **Krutholmen Herrar Div 3 Nibblehallen**

Bemanna kiosk, 2 st vuxna tillsammans med barn. Schema styrs upp av lagförälder.

Pojkar U 14 (P04-05)

Vid förhinder byt med varandra.

Matchens lirare ska utses

Ungdomsrepresentanterna

Kenneth, Fredrik och Camilla